
 
 

1 
 

 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení a výzva k podání nabídek 

Komunikace pro nemotorovou dopravu v ulici Družstevní 
 

Veřejný zadavatel tímto oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce.  

Zadavatel vyzývá vybrané zájemce a další dodavatele k podání nabídky v souladu s pravidly a 
požadavky specifikovanými dále v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  

Veřejná zakázka a celý její průběh se řídí § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb 
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (zákon o veřejných zakázkách) a další 

platnou legislativou. 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky 
 
1. Zadavatel 

Název:     Obec Líbeznice 
Oprávněný zástupce     
zadavatele:    Mgr. Martin Kupka       
IČ/DIČ:    00240427, CZ00240427 
Sídlo:     Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 
     Číslo datové schránky zadavatele: ht6bc59 
Webový portál:      http://www.libeznice.cz/ 
Profil zadavatele:    
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/63f932e4-6c18-4231-91f6-1e23dfb52f66 
 
dále jen obec Líbeznice nebo zadavatel 
 
Kontaktní osoba určená k jednání ve věcech technických i zadávacích: 

Mgr. Martin Kupka 
tel.: +420 724345456 
e-mail: kupka@libeznice.cz 

  
 

2. Oznámení o zakázce a zadávací dokumentace, termíny a lhůty, místo plnění 

2.1. Lhůty a termíny 

Datum odeslání výzvy dodavatelům k podání nabídek 9. dubna 2015 

Datum uveřejnění na profilu zadavatele 9. dubna 2015 

Termín pro podání nabídek 28. dubna 2015 

Předpokládané zahájení plnění, podpis smlouvy  
(avšak dle pravomocného termínu výběru dodavatele) na výzvu zadavatele  



 
 

2 
 

Předpokládané ukončení plnění předmětu veřejné zakázky: 
 

předání díla nejpozději 
do 31. července 2015, 
vyklizení staveniště a 
předání vyúčtování do 
15. srpna 2015 

2.2. Přístup k výzvě a zadávací dokumentaci  

Zadávací dokumentace veřejné zakázky bude v celém rozsahu včetně všech jejích příloh uveřejněna a 
volně dostupná na profilu zadavatele obce Líbeznice a na www.libeznice.cz v sekci „Výběrová řízení“ 

V případě jakýchkoliv potíží se stahováním dokumentů, nebo z jiných důvodů, mohou dodavatelé 
požádat zadavatele o poskytnutí zadávací dokumentace písemně, telefonicky, prostřednictvím 
elektronické komunikace (e-mail) nebo osobně na adrese Obecní úřad Líbeznice, Mělnická 43, 250 65 
Líbeznice. 
 
Zadávací dokumentace a všechny její přílohy jsou v elektronické podobě k dispozici zdarma.  

2.3. Profil zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje: 
- možnost uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů od rozhodnutí 

zadavatele na profilu zadavatele a svých webových stránkách. V takovém případě se oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele a webových stránkách zadavatele, 

- možnost rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámit jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele. 
V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele, 

- právo změnit, doplnit nebo upřesnit zadávací dokumentaci formou dodatečných informací 
v průběhu lhůty pro podávání nabídek zveřejněním dodatečné informace na profilu zadavatele a 
svých webových stránkách. 

 

2.4. Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky je katastrální území obce Líbeznice – ulice Družstevní, dle specifikace 
uvedené v technické dokumentaci, která je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace.  

 
3. Předmět plnění  
 

3.1. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Dopravní opatření v obci Líbeznice kód CPV: 

Stavební práce 45000000-7 

Chodníky a jiné zpevněné plochy 45233160-8 

Obnova povrchu vozovky 45233223-8 

Silniční stavební materiály 44113000-5 



 
 

3 
 

3.2. Specifikace předmětu plnění zakázky 

 
Stavební práce spočívají ve: 
vybudování nové komunikace pro nemotorová vozidla podél Družstevní ulice v úseku mezi hranicí 
intravilánu obce Líbeznice a autobusovou zastávkou Líbeznice-pošta – dle projektové dokumentace 
část A a část C. Dílo zahrnuje rovněž komplexní řešení odvodnění a zakrytí vodoteče. 
 

Podrobnosti a specifikace předmětu plnění jsou podrobně uvedeny v projektové dokumentaci – část A a 
část C (viz Příloha č. 4 této zadávací dokumentace, Technická dokumentace) zpracované projekční 
kanceláří Projekce dopravní Filip s.r.o., Čechova 1005, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 287 14 792, 
autorizovaná osoba: Ing. Josef Filip, Ph.D., Čechova 1005, 413 01, Roudnice n. L., autorizace číslo – 
0401915. 

 
Uchazeč je povinen před podáním své nabídky se s předmětnou dokumentací detailně seznámit. 
Všechny činnosti, které dodavatelé na základě seznámení s dokumentací a návštěvou prohlídkového 
dne, budou považovat za nezbytné k úplnému a bezvadnému splnění zakázky a které nejsou v přiložené 
dokumentaci obsaženy, mají dodavatelé povinnost řešit se zadavatelem ve stanovené lhůtě pro podání 
nabídek. A to formou žádostí o dodatečné informace. Vznikne-li na základě takové žádosti změna 
v dokumentaci, zadavatel s touto změnou seznámí všechny ostatní dodavatele. Konečný termín 
stanovený pro připomínky k zadávacím dokumentům, resp. k předmětu plnění a způsobu jeho 
provedení je stanoven do 20. dubna 2015 do 10:00 hod. 

Předmět plnění bude zahrnovat provedení a obstarání veškerých činností, prací a zhotovení děl nutných 
k úplné realizaci předmětu plnění, mimo vlastních stavebních prací dále zejména   

• zajištění a úhradu nákladů zařízení staveniště, včetně potřebných energií a likvidace odpadů,  

• účast zástupce dodavatele, resp. zhotovitele na kontrolních dnech,  

• všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize dle platných norem  
a všechny ostatní nezbytné úkony nutné ke splnění předmětu veřejné zakázky, tj. předání a převzetí 
předmětu plnění této veřejné zakázky, bez vad a nedodělků. 
Zadavatel poskytuje bezplatně prostor pro zřízení staveniště.  

Dílo bude realizováno v souladu s platnými právními předpisy ČR, předepsanými normami ČSN 
platnými v době provádění a předávání předmětu plnění a dle ostatních závazných a doporučených 
předpisů a metodik.  

Je-li v dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován 
minimální požadovaný standard a v nabídce, a následně i při vlastní realizaci, může být nahrazen i 
výrobkem nebo technologií srovnatelnou.  

Zadavatel nejpozději v den oboustranného podpisu smlouvy poskytne vybranému dodavateli souhlasná 
rozhodnutí a stanoviska dotčených orgánů související s realizací zakázky.  
 
 
4. Hodnota zakázky 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 2.000.000,- Kč bez DPH. 
    



 
 

4 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako nejvyšší přípustná cena za stanovený 
rozsah při zachování požadované kvality předmětu plnění zakázky. Překročí-li nabídková cena 
uvedenou předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky, bude taková nabídka vyloučena z dalšího 
posuzování a dodavatel vyřazen ze zadávacího řízení. 
  

4.1. Nabídková cena 

Nabídková cena této zakázky bude předložena v korunách českých a bude zpracována v členění na cenu 
bez daně z přidané hodnoty, daň z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané hodnoty. Nabídková 
cena bude uchazečem stanovena maximálně ve výši předpokládané hodnoty zakázky, jinak to bude 
důvodem k vyloučení ze zadávacího řízení. 
Součástí technické dokumentace (příloha č. 4 zadávací dokumentace) je výkaz výměr ve formě slepého 
rozpočtu. Uchazeč je v rámci své nabídky povinen doplnit příslušný rozpočet tak, aby součet částek 
odpovídal předkládané nabídkové ceně.  
 
Ve slepém rozpočtu (část A a část C) budou vyplněny všechny položky hodnotou vyšší než nula. 
Pokud bude doplněna nula, bude uchazeč dotázán na důvod a uchazeč bude povinen v podrobnostech 
ocenění položky nulou vysvětlit, jinak to bude důvodem k vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
Doplněný rozpočet bude součástí nabídky. Zadavatel bude kontrolovat všechny jednotkové ceny 
uvedené ve výkazu výměr, bude-li některá z uvedených cen vykazovat znaky mimořádně nízké 
nabídkové ceny, je uchazeč povinen na výzvu zadavatele výši ceny řádně a průkazně zdůvodnit, jinak to 
bude důvodem k vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré dodávky, činnosti a další potřebné úkony, které jsou nezbytné 
pro úplné a bezvadné provádění a splnění díla, resp. předmětu zakázky.  
 
Nabídková cena bude uvedena na krycím listě (příloha č. 1 této zadávací dokumentace) a správně 
doplněna do návrhu smlouvy (příloha č. 5 této zadávací dokumentace).  
Závazný termín pro podání cenové nabídky je datum stanovené jako poslední možný den pro podání 
nabídky. 
 
Změna výše dohodnuté ceny: 
Vybraným dodavatelem stanovená nabídková cena nelze dále v průběhu realizace předmětu plnění 
navýšit s touto níže popsanou výjimkou: 
Ke změně nabídkové ceny v průběhu realizace může dojít výlučně v rozsahu hodnoty „včetně daně z 
přidané hodnoty“ a „daně z přidané hodnoty“, a to jen pokud dojde ke změně daňových zákonů 
souvisejících s plněním předmětu zakázky, tzn. změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla 
do období realizace předmětu plnění této veřejné zakázky. 

4.2. Hodnotící kritérium 

Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena za kompletní rozsah plnění. 
Předmětem hodnocení bude nabídková cena bez daně z přidané hodnoty. 
 
Předložené nabídkové ceny budou srovnány podle jejich výše od nejnižší po nejvyšší. Za nejvhodnější 
nabídku bude považována nabídka, která bude obsahovat všechny náležitosti požadované v této 
zadávací dokumentaci a stanovené zákonem o veřejných zakázkách, bude splňovat všechny kvalifikační 
požadavky a bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 
 



 
 

5 
 

 
 
5. Kvalifikace 

5.1. Požadovaná kvalifikace uchazeče  

5.1.1 Uchazeč je oprávněn předložit v nabídce všechny dále uvedené povinné kvalifikační doklady 
v kopiích. Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů výše uvedených prokazujících 
splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k 
uzavření smlouvy a uchazeč bude vyloučen ze zadávacího řízení. 

5.2. Základní kvalifikační předpoklady 

5.2.1. Uchazeč je povinen splňovat základní kvalifikační předpoklady v rozsahu požadavku uvedeného 
v § 53 odst. 1 písmena a) až k) zákona o veřejných zakázkách.   

5.2.2. Uchazeči doloží splnění základních kvalifikačních požadavků čestným prohlášením, uchazeči 
mohou použít vzorové čestné prohlášení uvedené v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 

5.3. Profesní kvalifikační předpoklady  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeči do všech třech částí této veřejné  
zakázky ve své nabídce předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání (živnostenský zákon) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění v oboru 
nezbytném k plnění této veřejné zakázky. 

5.4. Technické kvalifikační předpoklady 

5.4.1. Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který doloží, že má odborné zkušenosti 
s plněním stavebních zakázek v posledních pěti letech. 
 
Uchazeč splnění kvalifikace prokáže v nabídce předložením Seznamu stavebních prací provedených 

dodavatelem za poslední 3 roky (viz příloha č. 3 této zadávací dokumentace). 

 
5.4.2. Uchazeč splní požadovanou podmínku, pokud doloží, že odvedl alespoň:  

pět stavebních prací v rozsahu výstavba nebo komplexní rekonstrukce komunikací pro 
nemotorovou dopravu v hodnotě nejméně 1 mil. Kč za každou jednotlivou akci. 

 
5.4.3. Veřejný zadavatel uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské unie. Veřejný 

zadavatel uzná rovněž jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění požadované jakosti. 

5.5. Doba a podmínky prokazování splnění kvalifikace 

5.5.1. Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech ve lhůtě pro podání 
nabídky, tzn. do 28. dubna 2015. Vybraný uchazeč bude povinen předložit originální doklady či 
jejich úředně ověřené kopie před podpisem smlouvy ve stanovené lhůtě. 



 
 

6 
 

5.5.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, 
musí být předloženy v úředním překladu do českého jazyka.  

5.5.3. Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane uchazeč splňovat 
prokázanou kvalifikaci, je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli 
písemně oznámit a do 10 pracovních dnů od uvedeného oznámení předložit potřebné 
dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, nedohodne-li se se zadavatelem na 
jiném termínu.  

5.5.4. Bude-li předmět této veřejné zakázky plněn několika uchazeči společně (ve sdružení) a za tímto 
účelem podají společnou nabídku, postupují podle § 51 odst. 5 a 6 zákona o veřejných 
zakázkách.  

  
6. Požadavky na zpracování a obsah nabídky  

6.1. Obsah nabídky společný pro všechny části veřejné zakázky 

6.1.1. V nabídce uchazeč předloží dále uvedené doklady, a to v tomto zpracování a pořadí: 

• Krycí list nabídky s názvem veřejné zakázky, identifikací uchazeče, hodnotícím kritériem- 
celkovou nabídkovou cenou, prohlášením o pravdivosti uvedených údajů, ekonomické a finanční 
způsobilosti k realizaci zakázky, datem, jménem a podpisem osob oprávněných jednat 
jménem/za uchazeče, to vše ve struktuře uvedené v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

• Doklady prokazující splnění kvalifikace podle článku 5 této zadávací dokumentace. 

• V souladu s § 68 zákona o veřejných zakázkách: 
- seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele, 

- má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, 

- prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 
143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou (viz Příloha č. 1 této zadávací dokumentace). 

• Doložení výpočtu nabídkové ceny položkovým rozpočtem (slepý rozpočet je součástí technické 
dokumentace této veřejné zakázky).  

• Harmonogram realizace předmětu plnění po týdnech, včetně časového plánu, obsahující alespoň 
základní údaje o dodávkách, montáži a instalaci. Harmonogram realizace bude zpracován v souladu 
technickou dokumentací.  

Zadavatel předpokládá, že předložený položkový rozpočet a harmonogram plnění v případě realizace 
předmětu plnění budou závazné.   

• Čestné prohlášení, že uchazeč splňuje a, bude-li vybrán k realizaci předmětu plnění, před podpisem 
smlouvy o dílo dodá: 

• Řádně doplněná a upravená smlouva uvedená v Příloze č. 5 této zadávací dokumentace a originálně 
podepsaná:  

- v případě právnické osoby statutárním orgánem společnosti, případně jinou fyzickou osobou 
oprávněnou jednat jménem právnické osoby,  

- v případě podnikající fyzické osoby podnikatelem, případně jinou fyzickou osobou 
oprávněnou jednat jménem nebo za podnikatele.  

 



 
 

7 
 

Upozornění pro uchazeče: 
Ke Smlouvě v rámci nabídky uchazeče není třeba přikládat ve Smlouvě uvedené přílohy, a to ani kopii 
pojistné smlouvy (Příloha Smlouvy č. 3) - budou předloženy pouze vítězným uchazečem před podpisem 
Smlouvy se zadavatelem. Smlouva bude součástí nabídky pouze v jednom výtisku. 

• Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, 
která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího 
řízení. 

• Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc 
originálně podepsaná zmocnitelem nebo v úředně ověřené kopii. 

6.1.2. Nebude-li nabídka obsahovat celý povinný obsah v požadované formě a rozsahu nebo obsah 
zpracovaný jiným přípustným způsobem uvedeným v zákoně o veřejných zakázkách (např. 
prokazování kvalifikace pomocí subdodavatelů, prokazování kvalifikace zápisem v rejstříku 
kvalifikovaných dodavatelů apod.), může to být důvodem k vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

6.2. Způsob a termín předložení nabídky  

6.2.1. Uchazeči předloží svou nabídku v písemné podobě, v českém jazyce, finanční údaje musí být 
uvedeny v korunách českých, ve dvou písemných vyhotoveních, z toho jedno vyhotovení bude 
obsahovat originální výtisky požadovaných dokladů, druhé vyhotovení bude provedeno jako přesná 
a doslovná prostá kopie provedení originálního. Všechny stránky v jednotlivých vyhotoveních 
budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou, včetně stránek všech listů příloh i jednotlivých listů 
smlouvy, budou svázány nebo sepnuty a zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k jejich rozdělení a 
neoprávněné manipulaci. 

6.2.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 
6.2.3. Obálka s nabídkou bude označena vlevo dole nápisem „NABÍDKA do zadávacího řízení – 

Komunikace pro nemotorovou dopravu v ulici Družstevní - NEOTVÍRAT“, vlevo nahoře 
přesným označením uchazeče; u právnické osoby bude uveden název společnosti, sídlo společnosti, 
IČ, kontaktní telefon; u fyzické osoby název obchodní firmy, jméno a příjmení podnikatele, místo 
podnikání, IČ, kontaktní telefon. 

6.2.4. Obě písemná vyhotovení nabídky budou v jediné obálce. Obálka bude zabezpečena proti 
neoprávněné manipulaci s nabídkami (např. svary obálky budou přelepeny papírovou lepenkou a 
označeny podpisy oprávněné osoby a razítkem uchazeče nebo obdobným způsobem).  

6.2.5. Nabídka bude na krycím listu výtisku označeného „ORIGINÁL“, podepsána originálně osobou 
oprávněnou jednat jménem/za uchazeče.  

6.2.6. Nabídky musí být doručeny nejpozději do 28. dubna 2015 do 8:00 hod. jedním z následujících 
způsobů: 

a. prostřednictvím držitele poštovní licence či prostřednictvím kurýrní služby, 
v označených uzavřených obálkách na adresu: Mělnická 43, 250 65 Líbeznice;  

uchazeč nese plnou odpovědnost za řádné a včasné podání nabídky, zejména při použití 
způsobu doručení prostřednictvím poštovního nebo jiného přepravce; 

b. osobně do podatelny zadavatele v místě jeho sídla na adrese Mělnická 43, 250 65 
Líbeznice, a to každý všední den od 8.00 do 12.00 hodin, nejpozději však do určeného 
termínu pro podání nabídek. 



 
 

8 
 

6.2.7. Na nabídky doručené po termínu uvedeném v čl. 6.2.6. nebude brán zřetel, nebudou 
kontrolovány a hodnoceny a budou uloženy zadavatelem k archivaci. O tomto bude uchazeč 
neprodleně písemně zadavatelem informován. 

7. Obchodní a platební podmínky 

7.1. Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní ve formě návrhu Smlouvy o 
dílo, který je přílohou této zadávací dokumentace (viz Příloha č. 5). Uchazeč do předloženého 
návrhu smlouvy doplní údaje nezbytné pro dokončení vzniku smlouvy (zejména vlastní 
identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další chybějící údaje) a takto doplněné obchodní 
podmínky předloží jako svůj návrh Smlouvy o dílo v rámci předkládané nabídky. Nabídka 
uchazeče musí respektovat navržená smluvní ujednání a v žádné části nesmí obsahovat 
ustanovení, které by bylo s nimi v rozporu nebo které by znevýhodňovalo zadavatele.  

7.2. Platební podmínky jsou podrobně upraveny v návrhu Smlouvy o dílo.  
7.3. Svým podpisem pod návrh Smlouvy o dílo a jeho předložením v rámci své nabídky se uchazeč 

zavazuje k plnění Smlouvy o dílo v celém rozsahu. 
7.4. Technický dozor stavby není předmětem této zakázky, zadavatel si činnost technického dozoru 

zajistí samostatně. 
 
8. Otevírání obálek  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 28. dubna 2015 v 8:00 hodin na adrese sídla zadavatele, 
Mělnická  43, 250 65 Líbeznice. Otevírání obálek jsou oprávněni účastnit se všichni uchazeči, kteří 
podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a prokážou svá oprávnění (osoba oprávněná jednat za 
uchazeče, zmocněnec za osobu oprávněnou jednat za uchazeče na základě plné moci v originále nebo 
ověřené kopii). Zadavatel si vyhrazuje právo umožnit účast uchazečů v počtu jedna osoba za každého 
uchazeče. Sraz uchazečů je dne 28. dubna 2015 v 7:55 hodin na adrese sídla zadavatele.   

 
9. Poučení o dodatečných informacích 

Uchazeči se mohou obracet na zadavatele písemně s žádostmi o dodatečné informace vztahující se k této 
veřejné zakázce nejpozději do 20. dubna 2015 do 10:00 hod. Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy 
v písemné podobě do 3 dnů a zveřejní dodatečné informace na místě, kde poskytl dálkový přístup 
k zadávací dokumentaci, tzn. na profilu zadavatele a webové stránce zadavatele. Lhůta pro odpověď 
zadavatele počíná běžet den po dni doručení písemné formy dotazu doručené prostřednictvím poštovní 
přepravy, elektronické komunikace (e-mail) nebo osobním předáním. 
 
10. Požadavky na varianty nabídky  

Zadavatel nepřipouští variantní podoby nabídky. 
 
11. Prohlídkový den  

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 13. dubna 2015. Sraz účastníků je v 10:30 hodin před budovou 
Obecního úřadu v Líbeznicích (Mělnická 43, Líbeznice).  
 



 
 

9 
 

12. Doplňující informace 

12.1. Zadavatel si vyhrazuje právo finálně upravit konečné znění smlouvy před jejím podpisem 
v návaznosti na případné změny přípustné při vyhotovování čistopisu smlouvy a učinit některé 
formální úpravy nemající povahu „podstatných“ změn. Za podstatné změny lze přitom považovat 
změny,  které by mohly ovlivnit průběh zadávacího řízení nebo okruh uchazečů  o veřejnou zakázku. 

12.2. Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechna vyhotovení podaných nabídek, a to i po skončení 
řízení. 

12.3. Účastníci zadávacího řízení nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v řízení. 
12.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 
12.5. S případnými námitkami proti průběhu zadávacího řízení se mohou zájemci obracet v zákonné lhůtě 

na zadavatele. 
12.6. Dodavatel je povinen umožnit zadavateli a jemu nadřízeným orgánům provedení kontroly plnění 

předmětu veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů po 
celou dobu její realizace, a to i opakovaně. 

12.7. Zadavatel si vyhrazuje kromě práva zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu  
do rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, právo veškeré přijaté nabídky odmítnout  
a právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

12.8. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 

12.9. Zadavatel nebude uchazečům vracet nabídky. 

V Líbeznicích, dne 9. dubna 2015  

 

 

 

 

za zadavatele:    
Mgr. Martin Kupka, starosta 
 

Přílohy 

Příloha č. 1a Krycí list + Prohlášení 
                  1b Seznamy 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení uchazeče ke splnění 
základních kvalifikačních požadavků 

Příloha č. 3 Seznam významných zakázek Příloha č. 4 Technická dokumentace veřejné zakázky 

Příloha č. 5 Smlouva  

 


